
北京市殡葬服务中心东北义园市场调节价类服务收费

序号 项目名称 服务内容（含限制性条件） 价格或计价方法（收费标准） 备注

1 墓位服务

1 墓造价 提供石材、墓位建造等服务。 市场调节价 /

2 刻字服务

提供石碑刻字服务。

0-5cm（含5cm） 2.7元/字

/5-10cm（含10cm）  4.5元/字

10cm以上   9元/字

刻书法家字体。
0-10cm（含10cm）  18元/字

/

10cm以上   45元/字

3 贴金服务 提供墓碑贴金服务（金箔）。

0-5cm（含5cm）  30元/字

/
5-10cm（含10cm）  60元/字

10cm以上  80元/字

地宫400元/块

4 影雕服务 按家属需求，提供墓碑文字、图案、浮雕等雕刻服务。 地宫300元/副 /

2 安葬服务

5 骨灰安葬 提供骨灰安葬服务，包括开穴、清理、封穴，葬后整理等。 300元/份 /

6 骨灰合葬 提供骨灰合葬服务，包括开穴、清理穴室、封穴及葬后整理等。 300元/份 /

7 骨灰迁葬（骨灰迁穴） 提供骨灰迁葬服务，包括开穴、清理、封穴，迁葬后整理等。 200元/穴 /

3
墓位后续
服务

8 老墓改造 提供老墓位原地改造或另选区域安葬服务。 市场调节价 /

9 维修服务 提供墓碑、墓盖、护栏等零散石材的更换与维修等服务。 市场调节价 /

温馨提示：1.理性追思，节俭办丧。

          2.市场调节价服务项目自愿选择。

          3.不收取任何未公示的费用，不超过公示的标准收费。

服务监督电话： 82625271 属地主管部门电话：010-88862404 属地市场监管部门电话：010-60812315 投诉举报电话：12345



北京市殡葬服务中心东北义园殡葬用品价目表

序号 品名 产地 规格（cm） 等级 材质 计价单位 价格（元） 备注

1 绢花 北京 瓷（LOVE) / 瓷 件 60 /

2 绢花 北京 瓷（圆盆) / 瓷 件 60 /

3 绢花 北京 长条 / 绢花 件 60 /

4 绢花 北京 束花 / 绢花 件 20 /

温馨提示：1.理性追思，节俭办丧。
          2.以上用品自愿选择。

          3.不销售任何未明码标价的商品，不超过公示价格销售用品。

服务监督电话： 82625271  属地主管部门电话：010-88862404  属地市场监管部门电话：010-60812315  投诉举报电话：12345


